
 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 16 августа 2018 года                                                                                    № 459 

г.Тихорецк 

 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального  
образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 56  

«О переименовании отдела культуры администрации  
муниципального образования Тихорецкий район  

и утверждении Положения в новой редакции» 
 

 

В целях уточнения задач и функций управления культуры 
администрации муниципального образования Тихорецкий район и на 
основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 05 сентября 
2015 года № 1738-р об утверждении стандарта развития конкуренции в 

субъектах Российской Федерации Совет муниципального образования 
Тихорецкий район  р е ш и л:  
 1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 7 августа 2008 года № 56 «О переименовании отдела культуры 
администрации муниципального образования Тихорецкий район и утверждении 
Положения в новой редакции» (с изменениями от 9 июля 2015 года № 159, от 
25 января 2018 года № 405) следующие изменения: 

1.1.В пункте 5 слова «Л.Н.Артюшкину» заменить словами 
«О.В.Грибанову». 

1.2.В разделе 2 приложения: 
пункт 2.2 дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания: 
«содействие развитию конкуренции в муниципальном образовании 

Тихорецкий район.»; 
пункт 2.4 дополнить абзацами тридцать третьим - тридцать пятым 

следующего содержания: 
анализирует развитие конкуренции на приоритетных и социально 

значимых рынках товаров и услуг в отрасли культуры на территории 
муниципального образования Тихорецкий район; 

вырабатывает рекомендации по вопросам внедрения Стандарта развития 
конкуренции и развитию конкурентной среды на территории муниципального 
образования Тихорецкий район; 

 участвует в разработке и реализации мероприятий по развитию 
конкуренции в сфере культуры на территории муниципальном образовании 
Тихорецкий район.». 



2 

 

 2.Обеспечить размещение настоящего решения на официальных сайтах 
Совета муниципального образования Тихорецкий район, администрации 
муниципального образования Тихорецкий район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Председатель Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                       А.Х. Зотов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 


